Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 03.06.2015 г.

	№154

	р. п. Тельма

	О внесении изменения в постановление администрации №130 от 17.12.2015 г. «Об установлении тарифов на холодную воду для  ООО «Саяны+» р.п. Тельма»

   В соответствии с Приказом службы по тарифам Иркутской области  №88-спр от 15.05.2015 г. «О внесении изменения в приказ службы по тарифам Иркутской области от 29 декабря 2014 года №775-спр»,  руководствуясь ст.ст. 6, 7, 23, 46 Устава Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации городского поселения Тельминского муниципального образования №130 от 17.12.2014 г.  «Об установлении тарифов на холодную воду для ООО «Саяны+» р.п. Тельма» и изложить в следующей редакции:

Установить и ввести в действие с 1 января 2015 года  по 31декабря 2015 года  тарифы на холодную воду для ООО «Саяны+», с календарной разбивкой:
	№

п/п
	Наименование услуг
	Период действия
	Тарифы, руб. м3 (НДС не облагается)

	экономиче-ски обоснован-ные
	население
	бюджетные и прочие

	1.
	Холодная вода
	с 01.01.2015 г. по 30.06.2015 г.
	54,88
	23,22
	54,88

	с 01.07.2015 г. по 31.12.2015 г.
	58,77
	23,22
	58,77

2. Постановление №139 от 26.09.2013 г. «Об установлении тарифов на холодную воду ООО «Саяны+» р.п. Тельма» считать утратившим силу.

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Новости» и на официальном сайте администрации.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  ведущего специалиста по экономической политике Беляеву Т.М.

И.о. главы городского

поселения Тельминского

муниципального образования                                                          И.В. Лисецкая